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Znak DZPiZ—380—6/2020

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo
Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakladów Opieki Zdrowotnej w Staszowie

informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na "Dzierżawę analizatora do

automatycznej identyfikacji drobnoustrojów i oznaczania lekowrażliwości oraz aparatu do wykrywania
drobnoustrojów z krwi i płynów ustrojowych".

1. Wykonawca — Rozdział IX SIWZ, pkt. 4, ppkt.) a) - Czy Zamawiający wyrazi
zgodę na dostarczenie ulotek w języku polskim w wersji elektronicznej na
płycie CD ze względu na obszerność dokumentacji?
Odpowiedź — Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ.

Wykonawca — Rozdział |X SIWZ, pkt. 4, ppkt.) b) — Czy Zamawiający uzna za spelnienie
wymagania jeśli wykonawca przedstawi oświadczenie, iż zaoferowany analizator i OdCŻji.)lilkI

pochodzą od jednego producenta i są ze sobą kompatybiir-„e'?

Odpowiedź — Zamawiający uzna za spełnienie w/w wymagania jeśli wykonawca przedstawi
oświadczenie, iż zaoferowany analizator i odczynniki pochodzą od jednego producenta i są ze sobą
kompatybilne.

Wykonawca — Formularz cenowy — Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w formularzu
cenowym kolumny z numerem katalogowym oferowanego produktu? Usprawni to proces realizacji
zamówień oraz zminimalizuje błędy podczas składnia i realizacji zamówień.
Odpowiedź — Zamawiający wyraża zgodę (dopuszcza) na dodanie w formularzu cenowym
kolumny z numerem katalogowym oferowanegoproduktu.

Wykonawca — Załącznik nr 2 do SIWZ, parametry analizatora do identyfikacji,
pkt. 22 oraz zał. 3, 53 ust. 5 — Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sen/vis aparatu do
48 godzin w dni robocze od momentu zgloszenia awarii?
Odpowiedź — Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i odpowiednio dostosowuje zapisy projektu
umowy w tym zakresie.

Wykonawca — Załącznik nr 2, parametry aparatu do wykrywania drobnoustrojów, pkt. 13 oraz zał,
3, 53 ust. 1 — Czy Zamawiający dopuści odczynniki z min. terminem ważności 6 miesięcy od daty
dostawy do Zamawiającego? Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkqi
odczynników — nie można określić terminu ważności oferowanegoasortymentu na podany w SIWZ,
Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

. Wykonawca — Załącznik nr 2, parametry graniczne dla podłoży namnażająco-wybiórczych, pkt. 5

oraz zał. 3, 53 ust. 1 — Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy ważności:
— podłoża chromogenne — min. 5 tygodni od daty dostawy
— podłoża zawierające krew min. 4 — 6 tygodni od daty dostawy
— podłoża bez krwi i wybiórcze min. 6 tygodni od daty dostawy?
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników _ nie
można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SiWZ.



Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź ad. 5 i 6) - Zamawiający informuje, iż par 3 ust 1 projektu umowy otrzymuje
następujące brzmienie: "

1. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy odczynników i materiałów zużywalnych w fabrycznie
nowych, oryginalnych opakowaniach, posiadających, co najmniej 7-miesięczny termin ważności od
daty dostawy (termin ważności wyrażnie oznaczony). Ponadto termin ważności dla:
› podłoży chromogennych— wynosi min. 5 tygodni od daty dostawy;
. podłoży zawierających krew - wynosi min. 4 — 6 tygodni od daty dostawy;
. podłoży bez ani i wybiórczych - wynosi min. 6 tygodni od daty dostawy:.

7. Wykonawca — Pytania dotyczące projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ):
51 ust. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę aparatów w terminie do 21 dni?
Odpowiedź — Zamawiający wyraża zgodę.

@ Wykonawca — Pytania dotyczące projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ):
5 2 ust. 1 lit. A) — Czy Zamawiający odstąpi od formy komunikacji za pośrednictwem faksu?
Odpowiedź — Tak.

9. Wykonawca — Pytania dotyczące projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ):
5 7 ust. 1 pkt. 2, lit B) — Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary do 100 zł?
Odpowiedź — Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio dostosowuje zapisy projektu umowy
wtym zakresie.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Staszów, dnia 3.03.2020 r.
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